
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 29.08.2019 г.                     № 03-2908/19 

 

 

 

О подготовке и проведении 

тренировки по эвакуации 

и тушению условного пожара 

 

         В целях поддержания на современном уровне профессиональной 

и психофизиологической готовности персонала, необходимой для 

осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению 

развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения 

порядку и правилам взаимодействия персонала объекта с 

подразделениями государственной противопожарной службы (ГПС) 

Приказываю: 

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и тушению 

условного пожара 03.10.2019 г. 

2. Начальником штаба подготовки и проведения общей тренировки 

назначить заместителя заведующей по АХЧ, Соловьеву Галину 

Петровну. 

3. Начальнику штаба тренировки:  

- предоставить документы по подготовке и проведению занятий и 

общей тренировки в срок до 25.09.2019 г.; 

- завершить подготовительную работу до 25.09.2019 г. 

      4.  Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также 

контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 


